
.. 

 

IL RESPONSABILE DELL’  AREA FINANZIARIA 

UFFICIO PERSONALE 

DOMENICHETTI MARIA ALESSANDRA 

 

Oggetto: AMMISSIONE ALLA SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO DI CATEGORIA C ,  PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE 

TECNICO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO L'AREA 

AMBIENTALE E PATRIMONIO. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che: 

- con decreto del Presidente  Prot. n. 8145 del 28/12/2018 è stata attribuita alla sottoscritta la 
responsabilità dell’Area Finanziaria per l’anno 2019 e con decreto del Presidente Prot. N. 
33 del 02/01/2020 per l’anno 2020; 

- con delibera di Consiglio  n. 4 del  18/03/2019, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2019/2021; 

- con delibera di Giunta Esecutiva n. 40 del  26/04/2019, esecutiva ai sensi di legge, è stata 
disposta l’assegnazione delle risorse ai responsabili dei servizi e sono stati individuati i 
relativi obiettivi gestionali da conseguire; 

- con delibera di Giunta Esecutiva n. 29 del 07/03/2019 è stato approvato il piano del 
fabbisogno del personale  2019/2021; 

 

Vista la propria precedente determinazione n. 694 in data 24 dicembre 2019, con la quale è stato 

approvato l’avviso di selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto,  di categoria C e profilo 

professionale Istruttore Tecnico a tempo pieno ed indeterminato, presso l’Area Ambientale e 

Patrimonio; 

 
Presa visione dell’avviso di selezione pubblicato in data 24/12/2019 e con scadenza 23/01/2020 
per la presentazione delle domande; 
 
Preso atto delle domande pervenute entro il termine di scadenza per un totale di n. 57; 
 
Dato atto che è stato accertato, per ogni richiedente, il possesso dei requisiti previsti nell’avviso di 
selezione; 
 

 Ritenuto pertanto : 

 di dover approvare l’elenco dei candidati ammessi , in possesso di tutti i requisiti richiesti, 
nominalmente individuati nell’allegato A alla presente determinazione per farne parte 
integrante e sostanziale; 

Preso atto che il numero dei candidati ammessi è superiore a 50; 

DETERMINA N.  94 DEL 28/02/2020 
  



Preso atto del contenuto del bando ed in particolare di quanto previsto all’art 7, informazioni 
generali , in riferimento alle comunicazioni ai candidati; 
 
Tutto ciò premesso e considerato; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
 
Visto lo statuto dell’Unione di Comuni ; 
 
Visto il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi dell’Unione di Comuni; 
 
Visto il regolamento per la selezione del personale; 
 

DETERMINA 
 

1) di ammettere alla selezione per la copertura di n. 1 posto di categoria C e profilo professionale 

Istruttore Tecnico a tempo pieno ed indeterminato, presso l’Area Ambientale e Patrimonio per i 

motivi indicati in premessa, i richiedenti elencati nell’allegato A, parte integrante e sostanziale 

del presente atto,  che sono in possesso dei requisiti; 
 

2) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento corredato dell’allegato A in 
formato integrale all’albo pretorio on line e sul sito istituzionale dell’ente nella sezione 
“amministrazione trasparente /bandi di concorso” dando atto che per i candidati ammessi la 
pubblicazione avrà valore di notifica a tutti gli effetti; 
 

3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 
cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 
parte del responsabile del servizio; 

 
4) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000 e dal relativo regolamento dell’Unione di Comuni sui controlli interni, che  il presente 
provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o 
sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e 
dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio 
finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del 
servizio interessato; 
 

5) di pubblicare il presente atto all’albo dell’ente e sul sito istituzionale per presa visione da 

parte dei concorrenti 
 

 
 

  

 

 

Il Responsabile 

 AREA FINANZIARIA 

UFFICIO PERSONALE 

DOMENICHETTI MARIA ALESSANDRA 
 

___________________________ 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 

costituisce originale dell'Atto. 



-ALLEGATO A- 

 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI 

per la copertura di n. 1. Posto di categoria C e profilo professionale Istruttore Tecnico a tempo 

pieno ed indeterminato presso l’Area Ambientale e Patrimonio 

 

Candidati ammessi al concorso (in ordine di arrivo della domanda al protocollo dell’Unione) 

 
1 Lapucci Lorenzo Prot. 0196 del 10/01/2020 

2 Dell’Amico Marco Prot. 0213 del 13/01/2020 

3 Buttarelli Vanni Prot. 0247 del 14/01/2020 

4 Novelli Sheila Prot. 0250 del 14/01/2020 

5 Piccioli Luca Prot. 0259 del 14/01/2020 

6 Traverso Caterina Prot. 0286 del 15/01/2020 

7 Vannini Luca Prot. 0290 del 15/01/2020 

8 Pedroni Francesco Prot. 0310 del 15/01/2020 

9 Forfori Massimo Prot. 0323 del 16/01/2020 

10 Baiocchetti Francesco Prot. 0326 del 16/01/2020 

11 Bassignani Thomas Prot. 0327 del 16/01/2020 

12 Gullifa Domenico Prot. 0331 del 16/01/2020 

13 Tamburini Matteo Prot. 0374 del 20/01/2020 

14 Tamburini Luca Prot. 0375 del 20/01/2020 

15 Bertolotti Matteo Prot. 0382 del 20/01/2020 

16 Ravera Daniele Prot. 0387del 20/01/2020 

17 Cecchini Silvia Prot. 0391 del 20/01/2020 

18 Cecchini Alice Prot. 0392 del 20/01/2020 

19 Ciocconi Luca Prot. 0393 del 20/01/2020 

20 Ratti Matteo Adriano  Prot. 0398 del 20/01/2020 

21 Duranti Andrea Prot. 0418 del 20/01/2020 

22 Casini Luca Prot. 0425 del 20/01/2020 

23 Goy Emiliano Prot. 0434 del 20/01/2020 

24 Mercoledi Silvia Prot. 0435 del 20/01/2020 

25 Mariani Daniele Prot. 0436 del 20/01/2020 

26 Buselli Paola Prot. 0444 del 21/01/2020 

27 Martorini Matteo Prot. 0445 del 21/01/2020 

28 Ratti Alfonso  Prot. 0451 del 21/01/2020 

29 Perfigli Francesco Prot. 0455 del 21/01/2020 

30 Bini Luca Prot. 0457 del 21/01/2020 

31 Terni Andrea Prot. 0462 del 21/01/2020 

32 Casotti Silvia Prot. 0463 del 21/01/2020 

33 De Lisi Simone Prot. 0464 del 21/01/2020  

34 Luciani Lorenza Prot. 0465 del 21/01/2020  

35 Franceschi Carlo Prot. 0477 del 21/01/2020  

36 Bazzali Marco Prot. 0487 del 21/01/2020  

37 Liguori Lorenzo Prot. 0507 del 22/01/2020  

38 Ricci Stefania Prot. 0511 del 22/01/2020  

39 Proserpio Laura Prot. 0516 del 22/01/2020  

40 Argenti Alberto Prot. 0525 del 22/01/2020  

41 Pagani Diego Prot. 0541 del 23/01/2020  

42 Gavarini Emanuele Prot. 0542 del 23/01/2020  

43 Bardazzi Giulio Antonio Prot. 0543 del 23/01/2020 – Prot. 

589 del 23/01/2020 

44 Moscatelli Matteo Prot. 0549 del 23/01/2020  



45 Vinciguerra Yari Prot. 0551 del 23/01/2020  

46 Breschi Sara Prot. 0558 del 23/01/2020  

47 Ruffino Marco Prot. 0560 del 23/01/2020  

48 Bruschi Davide Prot. 0574 del 23/01/2020  

49 Giovanelli Roberto Prot. 0575 del 23/01/2020  

50 Ricci Stefania Prot. 0576 del 23/01/2020  

51 Tamagna Loris Prot. 0577 del 23/01/2020  

52 Fiorini Sue Prot. 0593 del 23/01/2020  

53 Della Pina Luisa Prot. 0599 del 24/01/2020 (pec 

pervenuta in data 23/01/2020) 

54 Delvigo Rinaldo Prot. 0601 del 24/01/2020 (pec 

pervenuta in data 23/01/2020) 

55 Gabrielli Sara Prot. 0602 del 24/01/2020 (pec 

pervenuta in data 23/01/2020) 

56 Papineschi Simone Prot. 0606 del 24/01/2020 (pec 

pervenuta in data 23/01/2020) 

57 Pallini Alessandro Prot. 0717 del 24/01/2020 (timbro 

postale  in data 23/01/2020) 

 



 

 

 

 

AREA FINANZIARIA 

 

Oggetto: 

 

AMMISSIONE ALLA SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 

DI CATEGORIA C ,  PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE TECNICO A TEMPO 

PIENO ED INDETERMINATO PRESSO L'AREA AMBIENTALE E PATRIMONIO. 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione n. 94 del 28/02/2020 esecutiva dal 28/02/2020  è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio On Line in data 28/02/2020 per rimanervi 15 giorni consecutivi, fino al 14/03/2020 

F.to Vice Segretario 

Sara Tedeschi 

 

DETERMINA N. 94 DEL 28/02/2020 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
Fivizzano, 28/02/2020
Vice Segretario
F.to Sara Tedeschi


